GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

Rede nº 434/24

Data: 26/08/2024

Assunto: CONVOCAÇÃO COORDENADOR DE GESTÃO PEDAGÓGICA (CGP) DOS ANOS

INICIAIS

Senhores Diretores,

CONVOCO  UM  Coordenador de Gestão Pedagógica (CGP) por escola de Anos Iniciais para participar

da reunião de trabalho conforme segue:

Dia: 28/08/2024

Horário: 8h até 17h

Local: Diretoria de Ensino Norte 2. Rua Plínio Pasqui, 217 – Vila Dom Pedro II, São Paulo

– SP, CEP 02244-030. (Rede do Saber)

Atenciosamente,

Geandro de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2